
ZARZĄDZENIE Nr 25/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta w Przasnyszu
w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zw. z  § 10 ust. 1 i 2  Rozporządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491), zarządzam, co następuje:

§ 1.
W okresie  od dnia 24 marca 2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej  Polskiej
stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, ograniczam wykonywanie
zadań przez Urząd Miasta w Przasnyszu.

§ 2.
1. W okresie, o którym mowa w § 1. interesanci będą obsługiwani w ograniczonym zakresie:

1) sporządzania aktów zgonu w godzinach od 1000 do 1200.
2. Wszystkie inne sprawy będą załatwiane elektronicznie lub telefonicznie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4.
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej w drodze ogłoszenia,
na stronie internetowej Urzędu Miasta w Przasnyszu, a także poprzez wywieszenie ogłoszenia
w siedzibie Urzędu.

§ 5.
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Przasnysza Nr 22/2020 z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie
wdrożenia działań mających na celu ochronę zdrowia i życia pracowników i interesantów
Urzędu  Miasta  Przasnysz  w  związku  z  potencjalnym  zagrożeniem  rozprzestrzeniania  się
wirusa SARS-CoV-2. 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza Przasnysza

/-/ Łukasz Machałowski


